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Quantidade Preço TotalCNPJ / CPF Preço UnitárioUnidNome do FornecedorBem AdquiridoÓrgão

04.889.315/0001-92 2.225,00  75,65  0,034  CPS & R DISTRIBUIDORA LTDAVerapamil - 80mg

04.889.315/0001-92 31.150,00  498,40  0,016  CPS & R DISTRIBUIDORA LTDAFurosemida - 40mg - GENÉRICO

04.889.315/0001-92 534,00  1.335,00  2,50    CPS & R DISTRIBUIDORA LTDAValsartana - 160mg

74.127.473/0001-90 356,00  712,00  2,00    FRDIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDAValproato de Sódio - sol. Oral - 50mg/ml - 100ml

05.993.698/0001-07 22,00  158,38  7,199  FR1000MEDIC DISTR.IMP.EXP.DE
MEDICAM.LTDA

Fluoxetina gotas 20mg/ml Genérico Lei
9787/1999

74.127.473/0001-90 7.120,00  4.841,60  0,68    CPDIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDARisperidona 2mg Genérico Lei 9787/1999

00.802.002/0001-02 2.670,00  144,18  0,054  CPALTERMED MAT.MED.HOSPITALAR LTDATramadol - 50mg

03.652.030/0001-70 356,00  2.000,72  5,62    CXCENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES
LTDA

Triquilar cx c/ 21 cp

74.127.473/0001-90 2.670,00  1.041,30  0,39    CPDIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDATopiramato 50 mg

00.802.002/0001-02 178,00  53,04  0,298  CPALTERMED MAT.MED.HOSPITALAR LTDATICLOPIDINA 200 MG

03.652.030/0001-70 712,00  197,94  0,278  CPCENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES
LTDA

Tibolona - 2,5mg - comp.

03.652.030/0001-70 1.335,00  507,30  0,38    CPCENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES
LTDA

Finasterida 5mg Genérico Lei 9787/1999

00.802.002/0001-02 22.250,00  6.875,25  0,309  CPALTERMED MAT.MED.HOSPITALAR LTDANifedipina 10 mg Genérico Lei 9787/1999

74.127.473/0001-90 45,00  9,45  0,21    AMPDIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDAFurosemida - 10mg/2ml

03.362.758/0001-68 356,00  245,64  0,69    FRDIPROLMEDI -  MEDICAMENTOS LTDASulfametoxazol+trimetoprima-susp.Oral-4%+0,8%-50m-GENÉRICO

09.676.256/0001-98 13.350,00  520,65  0,039  CPMEDICAMENTOS DE AZ LTDASulfametoxazol 400 MG+TRIMETOPRIMA 80 MG
- GENERICO LEI 9787

04.889.315/0001-92 178,00  314,88  1,769  TBS & R DISTRIBUIDORA LTDASulfadiazina de prata - 10mg/g - 30g

03.652.030/0001-70 7.120,00  519,76  0,073  CPCENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES
LTDA

SINVASTATINA 40 MG

02.520.829/0001-40 89.000,00  2.848,00  0,032  CPDIMASTER - COM.PROD.HOSPIT.LTDASinvastatina - 20mg

00.802.002/0001-02 17.800,00  1.691,00  0,095  CPALTERMED MAT.MED.HOSPITALAR LTDASertralina - 50mg

74.127.473/0001-90 534,00  320,40  0,60    FRDIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDASalbutamol - sol. Oral - 2mg/5ml - 100ml

09.676.256/0001-98 1.335,00  18,69  0,014  CPMEDICAMENTOS DE AZ LTDASalbutamol - com. 2mg

02.520.829/0001-40 267,00  718,23  2,69    FRDIMASTER - COM.PROD.HOSPIT.LTDASalbutamol aerosol - 100mcg/dose

92.536.010/0001-64 890,00  186,90  0,21    ENVSULMEDI-COM.DE PROD.HOSPIT.LTDASais p/ Reidratação - env. 27,9g

03.652.030/0001-70 71.200,00  18.013,60  0,253  CPCENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES
LTDA

Propatilnitrato - 10mg

92.536.010/0001-64 22.250,00  2.625,50  0,118  CPSULMEDI-COM.DE PROD.HOSPIT.LTDAN-Butilescopolamina brometo - com. 10mg

00.802.002/0001-02 2.670,00  1.794,24  0,672  TBALTERMED MAT.MED.HOSPITALAR LTDANeomicina+bacitrina pom. 5mg+250UI/g 10 g
Genérico Lei 9787/
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03.652.030/0001-70 44.500,00  1.468,50  0,033  CPCENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES
LTDA

Fluoxetina 20 mg Genérico Lei 9787/1999

04.889.315/0001-92 178,00  42,72  0,24    AMPS & R DISTRIBUIDORA LTDADipirona 500 mg/2ml

04.889.315/0001-92 2.670,00  389,82  0,146  CPS & R DISTRIBUIDORA LTDAFluconazol - 150mg - GENÉRICO

26.921.908/0001-21 445,00  836,60  1,88    CPHOSPFAR INDÚSTRIA COMÉRCIO PROD.
HOSPITALARES LTDA

PROPAFENONA, CLORIDRATO 300 MG

00.802.002/0001-02 45,00  24,21  0,538  AMPALTERMED MAT.MED.HOSPITALAR LTDAPrometazina - 50mg/ml - 2ml

04.889.315/0001-92 2.670,00  64,08  0,024  CPS & R DISTRIBUIDORA LTDAPrometazina - com. 25mg

03.652.030/0001-70 3.560,00  74,76  0,021  CPCENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES
LTDA

Prednisona - com. 5mg

04.889.315/0001-92 7.120,00  284,80  0,04    CPS & R DISTRIBUIDORA LTDAPrednisona - com. 20mg

81.887.838/0001-40 89,00  235,85  2,65    FRPRÓ - DIET FARMACÊUTICA LTDAPrednisolona - 3mg/ml - sus. Oral -  frasco c/
60ml

00.802.002/0001-02 134,00  111,62  0,833  CPALTERMED MAT.MED.HOSPITALAR LTDApERMETRINA 1% C/ 60 ML

92.536.010/0001-64 2.670,00  640,80  0,24    CPSULMEDI-COM.DE PROD.HOSPIT.LTDAPentoxifilina - 400mg

92.536.010/0001-64 7.120,00  1.424,00  0,20    CPSULMEDI-COM.DE PROD.HOSPIT.LTDAParoxetina - 20mg - genérico lei 9787/1999

92.536.010/0001-64 5.162,00  1.703,46  0,33    FRSULMEDI-COM.DE PROD.HOSPIT.LTDAParacetamol - gotas - 200mg/ml 15ml

03.652.030/0001-70 13.350,00  347,10  0,026  CPCENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES
LTDA

Paracetamol - com. 750mg

03.652.030/0001-70 35.600,00  676,40  0,019  CPCENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES
LTDA

PARACETAMOL - 500 MG

92.536.010/0001-64 56.515,00  2.373,63  0,042  CPSULMEDI-COM.DE PROD.HOSPIT.LTDAOmeprazol - 20mg

85.247.385/0001-49 71,00  428,84  6,04    FRPROSAUDE DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

Óleo Hidrat. c/ ácidos graxos essenciais - 200ml

65.817.900/0001-71 445,00  2.536,50  5,70    CXAGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES
LTDA

Noretisterona - 0,35mg   cx c/35 cp.

05.993.698/0001-07 178,00  1.085,80  6,10    AMP1000MEDIC DISTR.IMP.EXP.DE
MEDICAM.LTDA

Noretisterona, enantato -  50mg+Estradil, valeato
- 5mg c/ 1

04.889.315/0001-92 3.560,00  925,60  0,26    CPS & R DISTRIBUIDORA LTDANitrofurantoína - 100mg - genérico Lei 9787/1999

00.802.002/0001-02 623,00  747,60  1,20    FRALTERMED MAT.MED.HOSPITALAR LTDANistatina susp. oral 100.000UI 50ml Genérico

74.127.473/0001-90 712,00  697,05  0,979  TBDIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDANistatina - creme - 25.000UI/g - 60g -
GENÉRICO

03.362.758/0001-68 534,00  279,82  0,524  FRDIPROLMEDI -  MEDICAMENTOS LTDANimesulida - 50mg/ml - gotas - 15ml

04.889.315/0001-92 53.400,00  1.335,00  0,025  CPS & R DISTRIBUIDORA LTDANimesulida - 100mg

04.889.315/0001-92 1.513,00  119,53  0,079  CPS & R DISTRIBUIDORA LTDAVarfarina sódica - 5mg - comp.

00.802.002/0001-02 356,00  133,14  0,374  AMPALTERMED MAT.MED.HOSPITALAR LTDAN-Butilescopolamina brometo -  20mg/ml - 1ml

74.127.473/0001-90 13.350,00  320,40  0,024  CPDIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDAFenobarbital 100 mg Genérico Lei 9787/1999

00.802.002/0001-02 13.350,00  467,25  0,035  CPALTERMED MAT.MED.HOSPITALAR LTDARanitidina - com. 150mg

04.889.315/0001-92 35.600,00  1.068,00  0,03    CPS & R DISTRIBUIDORA LTDADipirona - 500mg

02.520.829/0001-40 53.400,00  1.441,80  0,027  CPDIMASTER - COM.PROD.HOSPIT.LTDASulfato Ferroso - com. 40mg

74.127.473/0001-90 178,00  290,14  1,63    FRDIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDAFenobarbital gotas 40mg/ml Genérico Lei
9787/1999

03.652.030/0001-70 76,00  566,96  7,46    FRCENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES
LTDA

Protetor Solar - FPS 30 - 120ml

04.889.315/0001-92 712,00  779,64  1,095  FRS & R DISTRIBUIDORA LTDAN-Butilescopolamina brometo - gts 10mg/ml -
10ml

92.536.010/0001-64 13.350,00  720,90  0,054  CPSULMEDI-COM.DE PROD.HOSPIT.LTDAFenitoína 100 mg Genérico Lei 9787/1999
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81.887.838/0001-40 356,00  309,72  0,87    TBPRÓ - DIET FARMACÊUTICA LTDAMetronidazol - Gel - 500mg/5g - 50g -
GENÉRICO

00.802.002/0001-02 13.350,00  333,75  0,025  CPALTERMED MAT.MED.HOSPITALAR LTDAMetronidazol - com. 250mg - GENÉRICO

92.536.010/0001-64 2.848,00  2.848,00  1,00    CPSULMEDI-COM.DE PROD.HOSPIT.LTDAMetoprolol, succinato - 100mg

05.993.698/0001-07 445,00  115,26  0,259  FR1000MEDIC DISTR.IMP.EXP.DE
MEDICAM.LTDA

Metoclopramida - sol. Oral - 4mg/ml - 10ml

09.676.256/0001-98 13.350,00  200,25  0,015  CPMEDICAMENTOS DE AZ LTDAMetoclopramida - com. 10mg

82.873.068/0001-40 267,00  45,12  0,169  AMPGENESIO A MENDES E CIA LTDAMetoclopramida - inj. - 10mg/2ml

09.676.256/0001-98 35.600,00  5.589,20  0,157  CPMEDICAMENTOS DE AZ LTDAMetildopa - 250mg - GENÉRICO

92.536.010/0001-64 53.400,00  1.975,80  0,037  CPSULMEDI-COM.DE PROD.HOSPIT.LTDAMetformina - 850mg - GENÉRICO

92.536.010/0001-64 32.040,00  2.242,80  0,07    CPSULMEDI-COM.DE PROD.HOSPIT.LTDAMetformina - 500mg - GENÉRICO

04.889.315/0001-92 89,00  38,27  0,43    CPS & R DISTRIBUIDORA LTDAMetilergometrina, maleato - 0,125mg

92.536.010/0001-64 267,00  2.803,50  10,50    CPSULMEDI-COM.DE PROD.HOSPIT.LTDAMEDROXIPROGESTERONA, ACETADO 150
MG/ML TRIMESTRAL

05.993.698/0001-07 26.700,00  1.041,30  0,039  CP1000MEDIC DISTR.IMP.EXP.DE
MEDICAM.LTDA

Losartana potássica 50 mg Genérico Lei
9787/1999

92.536.010/0001-64 890,00  827,70  0,93    FRSULMEDI-COM.DE PROD.HOSPIT.LTDALoratadina xpe 1m/ml 100 ml

09.676.256/0001-98 8.900,00  275,90  0,031  CPMEDICAMENTOS DE AZ LTDALoratadina - 10mg

00.802.002/0001-02 712,00  996,80  1,40    TBALTERMED MAT.MED.HOSPITALAR LTDALidocaína, clor. - 2% - geléia - 30g

03.652.030/0001-70 267,00  611,43  2,29    AMPCENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES
LTDA

Lidicaína 2% com vasoconstritor 20 ml

81.887.838/0001-40 267,00  307,05  1,15    AMPPRÓ - DIET FARMACÊUTICA LTDALidocaína 2% sem vasoconstritor 20 ml

92.536.010/0001-64 4.450,00  320,40  0,072  CPSULMEDI-COM.DE PROD.HOSPIT.LTDALevotiroxina sódica - 100mcg

92.536.010/0001-64 17.800,00  1.513,00  0,085  CPSULMEDI-COM.DE PROD.HOSPIT.LTDALevotiroxina sódica - 50mcg

82.873.068/0001-40 89.000,00  5.963,00  0,067  CPGENESIO A MENDES E CIA LTDALevotiroxina sódica - 25mcg

92.536.010/0001-64 4.450,00  2.198,30  0,494  CXSULMEDI-COM.DE PROD.HOSPIT.LTDALevonorgestrel+etinilestradiol 015/0,03mg cx c/
21 cp

03.652.030/0001-70 890,00  666,61  0,749  CPCENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES
LTDA

Levonorgestrel - 0,75mg C/2 cp

03.362.758/0001-68 89,00  382,70  4,30    CPDIPROLMEDI -  MEDICAMENTOS LTDALEVOMEPROMAZINA 1MG/GOTA C/20 ML

03.362.758/0001-68 1.335,00  332,42  0,249  CPDIPROLMEDI -  MEDICAMENTOS LTDALEVOMEPROMAZINA,MALEATO 100 MG

03.652.030/0001-70 623,00  538,27  0,864  CPCENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES
LTDA

Levofloxacino - 500mg - comp. - GENÉRICO

03.652.030/0001-70 4.450,00  934,50  0,21    CPCENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES
LTDA

Levodopa + Carbidopa - com. 250mg + 25mg

82.873.068/0001-40 6.230,00  8.273,44  1,328  CPGENESIO A MENDES E CIA LTDALevodopa+benzerazida 200mg+50mg

82.873.068/0001-40 1.335,00  1.316,31  0,986  CPGENESIO A MENDES E CIA LTDALevodopa+benzerazida 100 mg+25mg comp.
dispersível

92.536.010/0001-64 668,00  86,17  0,129  CPSULMEDI-COM.DE PROD.HOSPIT.LTDAIsossorbida, mononitrato - 40mg

92.536.010/0001-64 22.250,00  734,25  0,033  CPSULMEDI-COM.DE PROD.HOSPIT.LTDAImipramina - 25mg

02.520.829/0001-40 18,00  500,40  27,80    FRDIMASTER - COM.PROD.HOSPIT.LTDAInsulina Lispro 100UI 3ml refil

92.536.010/0001-64 18,00  1.458,00  81,00    FRSULMEDI-COM.DE PROD.HOSPIT.LTDAInsulina Glargina 100 UI 3ml refil

26.921.908/0001-21 18,00  4.139,82  229,99    FRHOSPFAR INDÚSTRIA COMÉRCIO PROD.
HOSPITALARES LTDA

Insulina Glargina 100 UI 10 ml

04.889.315/0001-92 534,00  564,97  1,058  FRS & R DISTRIBUIDORA LTDAIbuprofeno susp Oral 100 mg/ml gotas 30 ml

02.520.829/0001-40 44.500,00  2.180,50  0,049  CPDIMASTER - COM.PROD.HOSPIT.LTDAIbuprofeno - com. 600mg
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00.802.002/0001-02 445,00  377,81  0,849  FRALTERMED MAT.MED.HOSPITALAR LTDAHidrox. aluminio+hid. magnésio susp. Oral
35,6mg+37mg -100ml

04.889.315/0001-92 89,00  776,08  8,72    AMPS & R DISTRIBUIDORA LTDAHIDROXICOBALAMINA 5.000 MCG

07.520.297/0001-65 71,00  149,10  2,10    AMPMEDIBASE COM. E DISTRIBUIÇÃO DE
MEDICAMENTOS LTDA

Hidrocortisona - 500mg

00.802.002/0001-02 83.660,00  920,26  0,011  CPALTERMED MAT.MED.HOSPITALAR LTDAHidroclorotiazida - com. 25mg -  GENÉRICO

67.729.178/0004-91 1.068,00  3.930,24  3,68    AMPCOMERCIAL CIRURGICA RIO CLARENSE
LTDA

HEPARINA SÓDICA 5.000UI/0,25 ML-
APLICAÇÃO SUBCUTÂNEA

03.362.758/0001-68 22,00  32,54  1,479  FRDIPROLMEDI -  MEDICAMENTOS LTDAHaloperidol - sol. Oral - 2mg/ml - 20ml

74.127.473/0001-90 13.350,00  293,70  0,022  CPDIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDAHaloperidol - 5mg

04.889.315/0001-92 8.900,00  1.860,10  0,209  CPS & R DISTRIBUIDORA LTDAGlimepirida 2mg Genérico Lei 9787/1999

04.889.315/0001-92 26.700,00  14.418,00  0,54    CPS & R DISTRIBUIDORA LTDANifedipina ret. 20 mg Genérico Lei 9787/1999

09.676.256/0001-98 445,00  190,46  0,428  FRMEDICAMENTOS DE AZ LTDASulfato Ferroso - sol. Oral 25mg/ml - 30ml
-gotas

74.127.473/0001-90 45,00  9,45  0,21    AMPDIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDARanitidina - 25mg/mL c/ 2mL

81.887.838/0001-40 890,00  765,40  0,86    TBPRÓ - DIET FARMACÊUTICA LTDAMiconazol creme 0,02 28g Genérico Lei
9787/1999

09.676.256/0001-98 2.670,00  894,45  0,335  FRMEDICAMENTOS DE AZ LTDADipirona - gts - 500mg/ml - 10ml

82.873.068/0001-40 134,00  30,02  0,224  CPGENESIO A MENDES E CIA LTDAFemprocumona 3 mg

82.873.068/0001-40 534,00  406,37  0,761  CPGENESIO A MENDES E CIA LTDAVENLAFAXINA, CLORIDRATO 75 MG
GENERICO LEI 9787/1999

03.652.030/0001-70 223,00  191,56  0,859  FRCENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES
LTDA

Metronidazol - sus. Oral - 40mg/ml 80ml -
GENÉRICO

05.993.698/0001-07 18.690,00  1.794,24  0,096  CP1000MEDIC DISTR.IMP.EXP.DE
MEDICAM.LTDA

Espironolactona - com. 25mg - GENÉRICO

04.889.315/0001-92 641,00  1.578,78  2,463  CPS & R DISTRIBUIDORA LTDAEzetimiba 10 mg

03.362.758/0001-68 45,00  324,00  7,20    TBDIPROLMEDI -  MEDICAMENTOS LTDAEstrogênios Conjugados - creme 0,625mg -

74.127.473/0001-90 35.600,00  356,00  0,01    CPDIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDAPropranolol - com. 40mg -  GENÉRICO

65.817.900/0001-71 312,00  2.238,29  7,174  FRAGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES
LTDA

Trietanolamina 0,14g e borato de
8-hidroxiquinolina 0,0004g

04.889.315/0001-92 2.047,00  399,17  0,195  CPS & R DISTRIBUIDORA LTDAEstrogênios Conjugados - com. 0,625mg

82.873.068/0001-40 712,00  912,78  1,282  CPGENESIO A MENDES E CIA LTDASulfato de glicosamina 500mg + sulfato de
condroitina 400mg

81.887.838/0001-40 712,00  320,40  0,45    AMPPRÓ - DIET FARMACÊUTICA LTDAN-BUTILESCOPOLAMINA+DIPIRONA 4
MG+500MG/ML C/5 ML

81.887.838/0001-40 223,00  236,38  1,06    TBPRÓ - DIET FARMACÊUTICA LTDAmiconazol, nitrato creme 2% vaginal 80g +
aplicadores Genéri

09.676.256/0001-98 890,00  105,91  0,119  CPMEDICAMENTOS DE AZ LTDAVitamina C (Ác. Ascórbico) - 500mg

09.676.256/0001-98 13.350,00  1.335,00  0,10    CPMEDICAMENTOS DE AZ LTDADoxazosina 2mg Genérico Lei 9787/1999

00.802.002/0001-02 44.500,00  2.981,50  0,067  CPALTERMED MAT.MED.HOSPITALAR LTDADipirona + Cit. Orfenadrina + cafeína

00.802.002/0001-02 116,00  54,52  0,47    FRALTERMED MAT.MED.HOSPITALAR LTDADIMETICONA 75 MG/ML C/15 ML GOTAS

00.802.002/0001-02 534,00  14,42  0,027  CPALTERMED MAT.MED.HOSPITALAR LTDADIMETICONA 40 MG

04.889.315/0001-92 534,00  41,12  0,077  CPS & R DISTRIBUIDORA LTDADiltiazem - 60mg

92.536.010/0001-64 22.250,00  489,50  0,022  CPSULMEDI-COM.DE PROD.HOSPIT.LTDADigoxina 0,25 mg Genérico - Lei 9787/1999

92.536.010/0001-64 1.335,00  253,65  0,19    AMPSULMEDI-COM.DE PROD.HOSPIT.LTDADiclofenaco  - 75mg/3ml -

03.652.030/0001-70 1.780,00  1.566,40  0,88    TBCENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES
LTDA

Diclofenaco - emulgel - 60g
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09.676.256/0001-98 13.350,00  253,65  0,019  CPMEDICAMENTOS DE AZ LTDADiclofenaco de potássio - 50mg

03.362.758/0001-68 22,00  7,61  0,346  AMPDIPROLMEDI -  MEDICAMENTOS LTDADiazepan 10 mg/2ml injetável

74.127.473/0001-90 17.800,00  765,40  0,043  CPDIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDADiazepan 10 mg Genérico Lei 9787/1999

00.802.002/0001-02 890,00  657,71  0,739  FRALTERMED MAT.MED.HOSPITALAR LTDADEXCLORFENIRAMINA SUSP.ORAL 120 ML

09.676.256/0001-98 4.450,00  48,95  0,011  CPMEDICAMENTOS DE AZ LTDADexclorfeniramina - com. 2mg

02.520.829/0001-40 1.513,00  635,46  0,42    TBDIMASTER - COM.PROD.HOSPIT.LTDADexametasona - creme 0,001 - 10g

04.889.315/0001-92 134,00  643,20  4,80    FRS & R DISTRIBUIDORA LTDADEXAMETASONA COLIRIO 0,1% C/5 ML

03.362.758/0001-68 1.068,00  2.563,20  2,40    CPDIPROLMEDI -  MEDICAMENTOS LTDADEFLAZACORTE 30 MG - GENÉRICO LEI
9787/1999

67.729.178/0004-91 2.670,00  2.990,40  1,12    FRCOMERCIAL CIRURGICA RIO CLARENSE
LTDA

Complexo B - gts 20ml

04.889.315/0001-92 8.900,00  373,80  0,042  CPS & R DISTRIBUIDORA LTDAComplexo B

85.247.385/0001-49 2.670,00  186,90  0,07    CPPROSAUDE DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

Colchicina - com. 0.5mg

04.889.315/0001-92 299,00  541,19  1,81    CPS & R DISTRIBUIDORA LTDACODERGOCRINA MESILATO 6 MG

02.520.829/0001-40 5.340,00  4.592,40  0,86    CPDIMASTER - COM.PROD.HOSPIT.LTDACodeína 30 mg

04.889.315/0001-92 71,00  37,63  0,53    CPS & R DISTRIBUIDORA LTDACLORTALIDONA 25 MG+AMILORIDA 5 MG

74.127.473/0001-90 8.900,00  373,80  0,042  CPDIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDAClortalidona - 25mg

03.362.758/0001-68 2.670,00  237,63  0,089  CPDIPROLMEDI -  MEDICAMENTOS LTDACLORPROMAZINA 100 MG

00.802.002/0001-02 445,00  167,32  0,376  FRALTERMED MAT.MED.HOSPITALAR LTDACLORETO DE SÓDIO SOL.NASAL 0,9% SEM
CONSERVANTES - C/15 ML

03.652.030/0001-70 71,00  112,89  1,59    FRCENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES
LTDA

Cloranfenicol Sol. Oft. 10 ml

92.536.010/0001-64 5.340,00  3.091,86  0,579  CPSULMEDI-COM.DE PROD.HOSPIT.LTDAClopidogrel - 75mg

02.520.829/0001-40 890,00  1.281,60  1,44    FRDIMASTER - COM.PROD.HOSPIT.LTDAClonazepan 2,5 mg/ml Genérico Lei 9787/1999

03.362.758/0001-68 7.120,00  954,08  0,134  CPDIPROLMEDI -  MEDICAMENTOS LTDAClonazepan 2 mg Genérico Lei 9787/1999

03.652.030/0001-70 8.900,00  2.403,00  0,27    CPCENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES
LTDA

Citalopran 20 mg Genérico Lei 9787/1999

02.520.829/0001-40 22.250,00  1.446,25  0,065  CPDIMASTER - COM.PROD.HOSPIT.LTDACiprofloxacino - com. 500mg - GENÉRICO

03.652.030/0001-70 17.800,00  480,60  0,027  CPCENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES
LTDA

Cinarizina - 75mg

04.889.315/0001-92 26.700,00  614,10  0,023  CPS & R DISTRIBUIDORA LTDACinarizina - 25mg

82.873.068/0001-40 3.560,00  1.306,52  0,367  CPGENESIO A MENDES E CIA LTDACilostazol - 100mg

74.127.473/0001-90 3.560,00  662,16  0,186  CPDIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDACICLOBENZAPRINA 10 MG

02.520.829/0001-40 45,00  40,01  0,889  TBDIMASTER - COM.PROD.HOSPIT.LTDACETOCONAZOL CREME 30 G- GENÉRICO LEI
9787/1999

82.873.068/0001-40 267,00  1.738,17  6,51    FRGENESIO A MENDES E CIA LTDACeftriaxona 1g IM + Lidocaína Genérico Lei
9787/1999

92.536.010/0001-64 712,00  1.424,00  2,00    FRSULMEDI-COM.DE PROD.HOSPIT.LTDACefalexina - 250mg/5ml - susp. Oral -
60ml-GENÉRICO

74.127.473/0001-90 26.700,00  2.696,70  0,101  CPDIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDACefalexina - 500mg - GENÉRICO

74.127.473/0001-90 4.450,00  890,00  0,20    CPDIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDACARDIVELOL 12,5 MG GENÉRICO LEI
9787/1999

74.127.473/0001-90 10.680,00  1.602,00  0,15    CPDIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDACARVEDILOL 3.125 MG- GENÉRICO LEI 9787
/1999

03.362.758/0001-68 22.250,00  1.557,50  0,07    CPDIPROLMEDI -  MEDICAMENTOS LTDACarbonato de Lítio 300 mg Genérico Lei
9787/1999
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74.127.473/0001-90 8.900,00  311,50  0,035  CPDIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDACarbonato de cálcio - 500mg

02.520.829/0001-40 668,00  3.313,28  4,96    FRDIMASTER - COM.PROD.HOSPIT.LTDACarbamazepina 2% solução oral 100 ml
Genérico Lei 9787/1999

92.536.010/0001-64 41.830,00  1.631,37  0,039  CPSULMEDI-COM.DE PROD.HOSPIT.LTDACarbamazepina 200 mg Genérico Lei 9787/1999

74.127.473/0001-90 89.000,00  1.602,00  0,018  CPDIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDACAPTOPRIL 50 MG - GENÉRICO LEI
Nº9787/1999

09.676.256/0001-98 356.000,00  3.916,00  0,011  CPMEDICAMENTOS DE AZ LTDACaptopril - 25mg - GENÉRICO

04.889.315/0001-92 1.602,00  1.169,46  0,73    CPS & R DISTRIBUIDORA LTDACandesartana - 16mg

82.873.068/0001-40 6.230,00  7.183,19  1,153  CPGENESIO A MENDES E CIA LTDABupropiona 150 mg Genérico Lei 9787/1999

04.889.315/0001-92 178,00  121,04  0,68    FRS & R DISTRIBUIDORA LTDABromoprida - 4mg/ml - gotas - 20ml

09.676.256/0001-98 2.670,00  130,83  0,049  CPMEDICAMENTOS DE AZ LTDABromoprida - 10mg

04.889.315/0001-92 267,00  306,78  1,149  FRS & R DISTRIBUIDORA LTDABromidrato de Fenoterol - 5mg/ml - gts - 20ml

00.802.002/0001-02 534,00  266,47  0,499  FRALTERMED MAT.MED.HOSPITALAR LTDABrometo de Ipratropio - sol. p/ inalação -  gotas -
20ml

92.536.010/0001-64 6.230,00  193,13  0,031  CPSULMEDI-COM.DE PROD.HOSPIT.LTDABromazepan 3mg GENÉRICO LEI 9787/1999

05.993.698/0001-07 71,00  149,81  2,11    CP1000MEDIC DISTR.IMP.EXP.DE
MEDICAM.LTDA

Bisoprolol, furamato 5 mg

03.652.030/0001-70 22.250,00  801,00  0,036  CPCENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES
LTDA

Biperideno - com. 2mg

00.802.002/0001-02 267,00  215,20  0,806  FRALTERMED MAT.MED.HOSPITALAR LTDABenzoato de Benzila - 25% - sol. 0,25 - 60ml

92.536.010/0001-64 67,00  1.272,33  18,99    FRSULMEDI-COM.DE PROD.HOSPIT.LTDABeclometasona nasal aquoso 50mcg 130 doses
20 ml

02.520.829/0001-40 22,00  483,56  21,98    FRDIMASTER - COM.PROD.HOSPIT.LTDABeclometasona aerosol 250mcg/dose 200 doses

85.247.385/0001-49 267,00  598,08  2,24    FRPROSAUDE DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

Azitromicina susp. Oral - 40mg/ml - 15ml -
600mg GENÉRICO

92.536.010/0001-64 6.497,00  1.877,63  0,289  CPSULMEDI-COM.DE PROD.HOSPIT.LTDAAzitromicina - 500mg - GENÉRICO - Lei n°
9.787, de 1999

04.889.315/0001-92 6.497,00  168,92  0,026  CPS & R DISTRIBUIDORA LTDAAtenolol - 100mg - GENÉRICO

00.802.002/0001-02 42.720,00  683,52  0,016  CPALTERMED MAT.MED.HOSPITALAR LTDAAtenolol - 50mg - GENÉRICO

00.802.002/0001-02 134,00  186,26  1,39    FRALTERMED MAT.MED.HOSPITALAR LTDAAmpicilina - 250mg/5ml - 60ml -  GENÉRICO

02.520.829/0001-40 2.670,00  226,95  0,085  CPDIMASTER - COM.PROD.HOSPIT.LTDAAmpicilina - 500mg - GENÉRICO

81.887.838/0001-40 1.335,00  1.535,25  1,15    FRPRÓ - DIET FARMACÊUTICA LTDAAmoxicilina susp. Oral - 250mg/5ml -  60ml -
GENÉRICO

85.247.385/0001-49 16.910,00  1.014,60  0,06    CPPROSAUDE DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

Amoxicilina - 500mg - GENÉRICO

92.536.010/0001-64 356,00  1.947,32  5,47    FRSULMEDI-COM.DE PROD.HOSPIT.LTDAAmoxicilina+clavulanato de potássio susp. oral
50mg/12,5ml

92.536.010/0001-64 2.047,00  1.269,14  0,62    CPSULMEDI-COM.DE PROD.HOSPIT.LTDAAmoxicilina + Ácido Clavulâmico 500/125mg -
GENÉRICO

02.520.829/0001-40 53.400,00  1.228,20  0,023  CPDIMASTER - COM.PROD.HOSPIT.LTDAAmitriptilina - 25mg

07.520.297/0001-65 6.319,00  505,52  0,08    CPMEDIBASE COM. E DISTRIBUIÇÃO DE
MEDICAMENTOS LTDA

Amiodarona - 200mg

07.520.297/0001-65 71,00  23,00  0,324  AMPMEDIBASE COM. E DISTRIBUIÇÃO DE
MEDICAMENTOS LTDA

AMINOFILINA 240MG/10 ML - INJETÁVEL

00.802.002/0001-02 35.600,00  462,80  0,013  CPALTERMED MAT.MED.HOSPITALAR LTDAAminofilina - com. 100mg

07.520.297/0001-65 712,00  427,20  0,60    FRMEDIBASE COM. E DISTRIBUIÇÃO DE
MEDICAMENTOS LTDA

Ambroxol 30mg/5ml - xarope adulto - 100ml
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07.520.297/0001-65 712,00  448,56  0,63    FRMEDIBASE COM. E DISTRIBUIÇÃO DE
MEDICAMENTOS LTDA

Ambroxol 15mg/5ml - xarope infantil - 100ml

03.652.030/0001-70 3.560,00  1.028,84  0,289  CPCENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES
LTDA

ALENDRONATO DE SÓDIO - 70 MG

92.536.010/0001-64 712,00  341,76  0,48    FRSULMEDI-COM.DE PROD.HOSPIT.LTDAAlbendazol líquido - 40mg/ml - 10ml

04.889.315/0001-92 1.513,00  201,23  0,133  CPS & R DISTRIBUIDORA LTDAAlbendazol - com. 400mg

09.676.256/0001-98 890,00  79,21  0,089  AMPMEDICAMENTOS DE AZ LTDAÁgua de injeção - 5ml

85.247.385/0001-49 71,00  19,17  0,27    AMPPROSAUDE DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

Adrenalina - 1:1000

05.993.698/0001-07 8.900,00  3.017,10  0,339  CP1000MEDIC DISTR.IMP.EXP.DE
MEDICAM.LTDA

Ácido Valpróico - cap. 250mg

00.802.002/0001-02 13.350,00  173,55  0,013  CPALTERMED MAT.MED.HOSPITALAR LTDAÁcido Fólico - 5mg

04.889.315/0001-92 2.047,00  40,94  0,02    CPS & R DISTRIBUIDORA LTDAÁcido Acetilsalicilico - 500mg

04.889.315/0001-92 160.200,00  1.602,00  0,01    CPS & R DISTRIBUIDORA LTDAÁcido Acetilsalicilico - 100mg GENÉRICO

00.802.002/0001-02 356,00  242,08  0,68    TBALTERMED MAT.MED.HOSPITALAR LTDAAciclovir - creme - 10g

04.889.315/0001-92 1.335,00  80,10  0,06    CPS & R DISTRIBUIDORA LTDAAciclovir - 200mg

03.362.758/0001-68 89,00  129,94  1,46    FRDIPROLMEDI -  MEDICAMENTOS LTDAAcetato de retinol, colecalciferol 10 ml

92.536.010/0001-64 356,00  943,40  2,65    FRSULMEDI-COM.DE PROD.HOSPIT.LTDAAcebrofilina 50mg/5ml xpe adulto 120ml

85.247.385/0001-49 356,00  537,56  1,51    FRPROSAUDE DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

Acebrofilina - 25mg/5ml - xarope pediátrico -
120ml

04.889.315/0001-92 53.400,00  801,00  0,015  CPS & R DISTRIBUIDORA LTDAGlibenclamida - com. 5mg - GENÉRICO

03.707.574/0001-92 3,00  180,00  60,00    UNONITEC SERVICE LTDALICENÇA PARA SOFTWAREFUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

03.922.375/0001-05 2,00  1.000,00  500,00    VBMARCHEZINI & MARCHEZINI LTDASERVIÇOS DE MUDANÇAFUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

03.777.341/0042-34 28,00  812,00  29,00    LTSERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIALEITE EM PÓ NUTRENFUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

03.777.341/0042-34 1,00  30,39  30,39    CXSERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIANORIPURUM FOLICOFUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

03.777.341/0042-34 6,00  131,40  21,90    UNSERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIAFEXOFENADINA 180 MGFUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

03.777.341/0042-34 6,00  207,36  34,56    LTSERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIALEITE EM PÓ FORTINIFUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

03.777.341/0042-34 10,00  215,00  21,50    LTSERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIALEITE EM PÓ SIMILACFUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

03.777.341/0042-34 10,00  148,50  14,85    LTSERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIALEITE EM PÓ NESTOGENO 400 GRFUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

03.777.341/0042-34 2,00  30,60  15,30    LTSERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIASUSTAGEM KIDSFUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

03.777.341/0042-34 1,00  24,38  24,38    CXSERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIADESTIBENOL 1 MGFUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

05.951.407/0001-18 1,00  2.463,96  2.463,96    SERVMASTER DEDETIZAÇÃO E CIA LTDA.SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃOFUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

04.750.045/0001-34 1,00  270,00  270,00    UNAUTO CENTER JOACABA LTDA.PEÇAS DIVERSASFUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

09.448.800/0001-44 1,00  185,00  185,00    SERVCHAVEMAQ COM. DE BALANÇAS E EQUIP.
PARA ESCRITORIO

SERVIÇO DE CONSERTO EM BALANÇASFUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

84.587.302/0001-06 47,00  73.790,00  1.570,00    HRÁDIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDAVEICUL. QUAD. INFORMATUTIL. PÚBLICA
RÁDIO AM OU FM 1 H/SEMAN

84.587.302/0001-06 1.500,00  35.250,00  23,50    UNRÁDIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDAINSERÇÕES DIÁRIAS 45" RÁDIO AM OU FM
MATÉRIAS UTIL. PÚBLICA

07.727.017/0001-94 2,00  160,00  80,00    UNN.R. COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA
ME

COLCHÃO PIRAMIDALFUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

01.122.214/0001-01 4,00  1.150,00  287,50    UNLIESJHO - LIGA INDEP. ESCOLAS SAMBA JBA
H O

PLACAS PUBLICITARIAS 2,20X0,80FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

01.122.214/0001-01 4,00  1.150,00  287,50    UNLIESJHO - LIGA INDEP. ESCOLAS SAMBA JBA
H O

PLACAS PUBLICITARIAS  2,20X1,10FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

03.257.744/0001-84 1.500,00  3.585,00  2,39    UNDELAZERI-DISTRIB.DE BRINDES LTDAPORTA LATASFUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
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04.750.045/0001-34 1,00  48,00  48,00    UNAUTO CENTER JOACABA LTDA.PALHETA PARABRISA TRASEIROFUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

04.750.045/0001-34 1,00  55,00  55,00    UNAUTO CENTER JOACABA LTDA.PALHETA PARABRISAFUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

09.381.337/0001-60 1,00  1.024,50  1.024,50    UNASSISTENCIA ODONTOLOGICA LTDA -
ODONTOMÉDICA

PEÇAS DIVERSASFUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

03.777.341/0042-34 1,00  23,00  23,00    %SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIAFORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS
- LISTA ABCFARMA

03.777.341/0042-34 1,00  35,00  35,00    %SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIAFORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS
GENÉRICOS - LISTA ABC FARMA

07.624.275/0001-45 1,00  2.800,00  2.800,00    UNANDRE LEMOS VIEIRA  & CIA LTDAMÃO DE OBRAFUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

07.624.275/0001-45 1,00  826,00  826,00    UNANDRE LEMOS VIEIRA  & CIA LTDAMATERIAIS DIVERSOSFUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

01.148.668/0001-43 1,00  420,00  420,00    SERVVOGELTEC TELECOMUNICAÇÕES LTDAMAO-DE-OBRA P/ INSTALAÇÃO PABXFUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

04.750.045/0001-34 1,00  292,00  292,00    UNAUTO CENTER JOACABA LTDA.BATERIAFUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

09.628.088/0001-65 40,00  220,00  5,50    MTZECCA E ZECCA LTDA MEFAIXA ANTIDERRAPANTEFUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

07.727.642/0001-36 1,00  4.513,89  4.513,8858VBMENON CORRETORA DE SEGUROS LTDASEGURO TOTAL - LOTE 1 - VEÍCULOS SAÚDE

07.727.642/0001-36 1,00  3.577,87  3.577,8681VBMENON CORRETORA DE SEGUROS LTDASEGURO TOTAL - LOTE 2 - VEÍCULOS SAÚDE

07.727.642/0001-36 1,00  4.349,55  4.349,5534VBMENON CORRETORA DE SEGUROS LTDASEGURO TOTAL - LOTE 3 - VEÍCULOS SAÚDE

07.727.642/0001-36 1,00  1.158,69  1.158,6927VBMENON CORRETORA DE SEGUROS LTDASEGURO ACID. PES. PASSAG (DETER) - LOTE
4 - VEÍCULOS SAÚDE

08.683.803/0001-08 6,00  30,00  5,00    UNPANIFICADORA TIO PADILHAREFRIGERANTE - 2 LITROSFUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

08.683.803/0001-08 3,00  105,00  35,00    CENPANIFICADORA TIO PADILHASALGADINHOS FRITOS - DIVERSOSFUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

08.683.803/0001-08 20,00  100,00  5,00    UNPANIFICADORA TIO PADILHAREFRIGERANTE - 2 LITROSFUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

08.683.803/0001-08 6,00  210,00  35,00    CENPANIFICADORA TIO PADILHASALGADINHOS FRITOS - DIVERSOSFUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

79.656.492/0001-28 1,00  1.693,20  1.693,20    UNAUTO MECÂNICA TREVO-ELOI PAULO
PETRY-ME

PEÇAS DIVERSAS PARA VEICULOSFUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

79.656.492/0001-28 1,00  7.886,66  7.886,66    UNAUTO MECÂNICA TREVO-ELOI PAULO
PETRY-ME

PEÇAS DIVERSAS PARA VEICULOSFUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Total Geral ----> 398.259,95  


